PORTARIA Nº 189, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.791, de 21 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 23 de outubro

de 2014;

considerando o Edital de Abertura nº 001/CPPD-IFMS, de 2 de fevereiro de 2015;

considerando o Processo nº 23347.002250.2015-53,

RESOLVE

Art. 1º Revogar a Portaria/IFMS nº 1.026, de 4 de junho de 2014.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados, eleitos pelos pares, para comporem

a COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD), do Câmpus Campo Grande do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, como membros titulares e

suplentes:

TITULARES

SERVIDOR SIAPE

1º JIYAN YARI 1856763

2º MAURO CONTE PEREIRA 1823063

3º MARILYN APARECIDA ERROBIDART DE MATOS 1900170

SUPLENTES

SERVIDOR SIAPE

1º ANTÔNIO MIGUEL FAUSTINI ZARTH 1818166

2º VANIR GARCIA 1813014

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais
no exercício da Reitoria

Portaria/IFMS n° 1.791/14